
  

 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 
 Oś Priorytetowa VIII Edukacja  

Działanie 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym  

i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego” 
Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na dostosowanie kształcenia 

zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy.” 

 

Postęp rzeczowy w projekcie 8.6 „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie 

Polickim receptą na dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy”. 

 

IV kwartał 2018 r. 

 

ZAJĘCIA TAPICERSKIE  

Prowadząca: Jolanta Snowacka 

 

Podczas zajęć tapicerskich w czwartym kwartale uczniowie systematycznie zapoznawali 

się z podstawowymi narzędziami oraz urządzeniami wykorzystywanymi w prostych pra-

cach tapicerskich i stolarskich. Podczas zajęć wykonywali proste prace stolarskie, takie 

jak wbijanie gwoździ, łączenie i klejenie elementów drewnianych. W zakresie prac tapi-

cerskich uczyli się usuwania i nabijania wszywek i gwoździ tapicerskich oraz obliczania 

i krojenia materiału obiciowego. 

 

 

ZAJĘCIA GOSPODARSTWO DOMOWE  

Prowadząca: Lidia Zasada 

 

W czwartym kwartale uczniowie podczas zajęć gospodarstwa domowego uczyli się jak 

planować zakupy, jak zdrowo się odżywiać, które produkty mają wartość odżywczą, jak 

odmierzać produkty różnej konsystencji, jak nakrywać do stołu. Z zaangażowaniem 

uczestniczyli w zajęciach. 

 

 

ZAJĘCIA OGRODNICZE: 

Prowadzące: Danuta Łączny – Październik, Małgorzata Tyszkiewicz 

 

Realizacja zajęć rozpoczęła się w czwartym kwartale 2018 r. Były to głównie prace 

pielęgnacyjno-porządkowe zabezpieczające rośliny przed zimą w szkolnym ogrodzie 

terapeutycznym. Uczestnicy sadzili też pozyskane z różnych źródeł rośliny, głownie 

szpaler hortensji wzdłuż chodnika prowadzącego do budynku szkolnego. Na następnych 

zajęciach, po zakończeniu prac w terenie zajęto się konserwacją narzędzi ogrodniczych. 

Uczniowie włączyli się też w akcję „Ratujmy Kasztanowce”, systematycznie grabiąc 

liście pod kasztanowcami oraz innymi drzewami na terenie naszego Ośrodka . 

 

 

 

Tanowo, 31  grudnia 2018 r. 


